ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

49 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
04.03.2014 г. Липецк № 805

О «Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы города
Липецка, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальных сайтах органов местного
самоуправления города Липецка и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев принятый в первом чтении проект «Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и
должности муниципальной службы города Липецка, и членов их семей в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных
сайтах органов местного самоуправления города Липецка и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,
руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение
постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по правовым
вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, Липецкий
городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы города
Липецка, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальных сайтах органов местного самоуправления
города Липецка и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования» (прилагается).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе города

Липецка для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
Липецкого городского

Секретарь сессии

Совета депутатов И.В.Тиньков

Н.Н. Орлов